
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/648/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie  wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIII/534/2022 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2535). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1718


		2023-03-14T12:56:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




